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Bazuar nE Marr€veshjen p€r Sh€rbime td Energjisd, Fondi p€r Efigienc€ tE Energiis€ (FKEE) dhe Komuna e

Prizrenit, pald n€nshkuese t€ Marr€veshjes sd ShErbimeve t€ Energjis€ (MSHE) pEr projektin nC SHFM[I Fadil

Hisari, Prizren, n€nshkruar mE 2510212022, Ref.nr.19l22, amandamentuar me 1710512023 Ref.nr 83/23 u

dakorduan p€r plotdsimin/ndryshimin e MSHE-sE pdrmes k€saj:

Aneks Marr6veshje p6r Sh6rbime tE Energiis6

Neni I

Q€llimi i aneks marr€veshjes €shtd reflektimi i ndryshimit t€ vlerds s€ projektit duke u bazuar ne pajtimin paraprak

mes paleve: Fondit te Kosov€s p€r Eficienc€ t€ Energiisd (FKEE) dhe KomunEs s€ Prizrenit, p€r tE reflektuar

koston per pundt finale te implementuara, bazuar nd gjendjen ne terren qE ka rezultuar me ndryshimin e

sasive/pozicioneve tE parapara n€ paramasd, mb€shtetur n€ pranimin teknik tE pdrkohshdm , n€ projektin SHFMU

Fadil Hisari, Prizren.

Neni 2

Ndryshohet Pika C, nga Amandamenti i MSHE-sE, Pagesa e kompensimit, ku vlera prej 194,439.87 EUR

(nj€/nent€/katEr/kat5rltrelndnte/tete/shtate) nga amandamenti i marr€veshjes do t€ zevendEsohet me shumEn

I 85,555.55 EUR (nj€/tet€/pesE/pes€/pes€/pes€/pes€/pesE).

Neni 3

Ndryshohet tabela sipas pik€s D nga Amandamenti i MSHE-s€, Emrat dhe kostot e kontraktorEve per auditimin e

energiis€, projektimin teknik, punimet, mbikdqyrjen teknike dhe vdnien nd pund, duke e shtuar: 2.1- "Pun€t

shtes€" dhe 2.2 "Pun€t e larguara" dhe duke shtuar si pjes€ p€rber6se tE k€saj aneks marr€veshje, dokumentin

e veEant€ tE pranimit t€ p€rkohsh€m teknik.

Nr Kontrata/FushEveprimi Kontraktori Vlera

Nr
kontrat€s
(opcionale)

t

Auditimi i Energjis€, modelet

teknike, mbikEqyrja dhe

komisionimi dhe periudha e

DLP

NNP Studio Links 4

11,659.52

Euro,

dhe

2,412.50 Euro
(Ri-dizainimi)

KEEF/1C2.11

cQl2020lLo
TI

2. Pun€t pEr zbatimin e MEE
.,2A''SHPK 130,324.25

Euro

Vlera totale pEr projektin me

Amandamentimin e MSHE-sE

17 t05t2023

194,439.87

Euro

2.1 Pun6t shtesd
3,020.35

Euro

Faqe 1 nga 2

I



2.2 Pun€t e larguara 11,904.67 Euro

Vlera

projektit

pErfundimtare e
185,555.55

Euro

Neni 4

Ndryshohet pika F . Plani i Pagesave nga Amandamentimi i marrdveshjes bazE pEr shErbime tE Energiis€, bazuar

ne Nenin l, pika 1.6. paragrafi B.

Plani i ri i pagesave do t€ p€rmbaj€ i) shumEn e saktd dhe pdrfundimtare td investimit; ii) dat€n e fillimit t€ kthimit

te investimit nga Komuna dhe datat e p6rcaktuara p€r pagesa deri nE pdrfundimin e vlerds se investimit. Plani i

pagesave p€rshkuhet nE Shtojc€n 1 tE k€tij Aneksi.

Neni 5

Ky Aneks i Marrdveshjes pEr Sh6rbime td Energjis6 hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit.

Neni 6

Aneks Marr€veshja n€nshkruhet n€ dy kopje origjinale, nga nje kopje ptir secil€n nga pal€t.

Komuna e PrizrenitFondi pEr EfigiencE t€ Energiisd
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Shtoica 1

Data Vitet Shuma p6r pagesd Afati i pagesds

01..01..2024 14 3,313.49 € 1.5.O4.2024

01,.o4.2024 14 3,313.49 € 1,5.O7.2024

01,.o7.2024 L4 3,313.49 € 1.5.1.1..2024

01..10.2024 1.4 3,313.49 € 1,s.01,.2025

01.01.2025 14 3,313.49 € L5.O4.2025

01.04.2025 1,4 3,313.49 € ts.07.2025

01,.07.2025 1.4 3,313.49 € 1.5.1.t.2025

01,.10.2025 14 3,31,3.49 € L5.01,.2026

01-.01-.2026 1.4 3,313.49 € 15.04.2026

01,.o4.2026 1.4 3,31,3.49 € 1.5.07.2026

01,.o7.2026 1.4 3,313.49 € 1,5.1,1,.2026

01,.10.2026 1.4 3,3L3.49 € 15.01,.2027

01..01..2027 L4 3,313.49 € 1,5.04.2027

01.o4.2027 t4 3,31,3.49 € 1.5.07.2027

01..07.2027 1.4 3,313.49 € 1,5.11,.2027

01,.10.2027 L4 3,313.49 € 1.5.O1..2028

01.01.2028 1.4 3,313.49 € 15.04.2028

01,.o4.2028 14 3,313.49 € 15.07.2028

01..07.2028 1.4 3,313.49 € 1,5.1,1,.2028

01.10.2028 1.4 3,313.49 € 1.5.01..2029

01,.01..2029 1.4 3,313.49 € L5.04.2029

01,.04.2029 1.4 3,31,3.49 € 1,s.07.2029

01..07.2029 1.4 3,3L3.49 € 15.1,1,.2029

01..1.0.2029 1.4 3,313.49 € 15.01.2030

01.01.2030 1.4 3,313.49 € 1s.04.2030

01.04.2030 1.4 3,313.49 € 1.5.07.2030

01.07.2030 L4 3,3L3.49 € 15.11.2030

01.10.2030 14 3,313.49 € 15.01.2031

01.01.2031 1.4 3,313.49 € 15.04.2031

01.04.2031 1.4 3,313.49 € 1.5.07.2031

01,.07.2031. L4 3,313.49 € 1,5.1,1,.2031,

01.10.2031 1.4 3,3L3.49 € 75.01,.2032

01..01..2032 1.4 3,313.49 € 15.04.2032

0L.o4.2032 1.4 3,31,3.49 € 15.07.2032

01.07.2032 1.4 3,31"3.49 € 15.L1,.2032

01.70.2032 1.4 3,313.49 € 15.01.2033

01.01.2033 t4 3,313.49 € 15.04.2033

01,.04.2033 1.4 3,373.49 € L5.07.2033

01.07.2033 1.4 3,313.49 € 15.11.2033

t



01..o1..2034 1.4 3,313.49 € 1.5.O4.2034

01..04.2034 14 3,313.49 € 1.5.07.2034

01..o7.2034 1.4 3,313.49 € 1.5.11.2034

01..10.2034 14 3,313.49 € 15.01.2035

01.01.2035 t4 3,313.49 € 15.04.2035

01.04.2035 1.4 3,313.49 € 15.07.2035

01.07.2035 1.4 3,313.49 € 15.L1.2035

01.10.2035 14 3,3L3.49 € 15.01.2036

01.01.2036 14 3,313.49 € L5.04.2036

01-.04.2036 14 3,313.49 € 1.5.07.2036

01.07.2036 1.4 3,31"3.49 € 15.11.2036

01.10.2036 1.4 3,3L3.49 € 1.5.01,.2037

01,.01.2037 1.4 3,313.49 € Ls.04.2034

01.o4.2037 1.4 3,313.49 € 1.5.O7.2037

01,.07.2037 1.4 3,3L3.49 € 15.11..2037

01,.10.2037 1.4 3,313.49 € 15.01.2038

01.10.2033 1.4 3,31,3.49 € 1.5.O1.2034

Shpjegim i pageses sipas planit t6 percaktuar per pagesa:

1(njc) vit permban 4 periudha (tremujore), nddrsa periudha e kthimit eshte 14 vite 14x4:56. periudha per
pagese, pra shuma pdr nje tremujor dshte 1g5,555.55/56: 3313,50 euro

TOTALI €


